

Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подраздел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Единична цена за услугата сеч и извоз до вр. склад лв./м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС	Гаранция за участие лв. (5%)
2032 - 1	24 б	зdb	Трупи за фурнир	м ³	5		25,00	125,00	67,00
		зdb	Трупи за траверси	м ³	8		25,00	200,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	м ³	4		25,00	100,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	м ³	18		23,00	414,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м ³	9		23,00	207,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м ³	8	15	13,00	195,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м ³	2		23,00	46,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м ³	2	4	13,00	52,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 24 "б"			56	19		1339,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ 2032-1			56	19		1339,00	67,00
2032-2	231 з	зdb	Трупи за бичене над 30 см	м ³	19		23,00	437,00	1207,00
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м ³	9		23,00	207,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	3	5	13,00	65,00	
		зdb	ОЗМ	м ³	20		21,00	420,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м ³	29	53	13,00	689,00	
		бл	Трупи за бичене над 50 см	м ³	12		25,00	300,00	
		бл	Трупи за бичене над 30 см	м ³	98		23,00	2254,00	
		бл	Трупи за бичене до 29 см	м3	59		23,00	1357,00	
		бл	Средна техн. дървесина	пр.м ³	6	10	13,00	130,00	
		бл	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	26	43	13,00	559,00	
		бл	ОЗМ	м ³	210		21,00	4410,00	
		бл	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	110	200	13,00	2600,00	
		бл	Дърва за горене	пр.м ³	173	315	13,00	4095,00	
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м ³	8		25,00	200,00	
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м ³	67		23,00	1541,00	
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м ³	24		23,00	552,00	
		цр	Средна техн. дървесина	пр.м ³	3	5	13,00	65,00	
		цр	Дребна техн. дървесина	пр.м ³	7	12	13,00	156,00	
		цр	ОЗМ	м ³	58		21,00	1218,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м ³	84	153	13,00	1989,00	
		гбр	ОЗМ	м ³	8		21,00	168,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	30	55	13,00	715,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 231 "з"			1063	851		24127,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ 2032-2			1063	851		24127,00	1207,00
2032-3	245 е	зdb	Трупи за бичене над 30 см	м ³	2		23,00	46,00	671,00
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м ³	1		23,00	23,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м ³	18	33	13,00	429,00	
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м ³	5		25,00	125,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м ³	61		23,00	1403,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м ³	18		23,00	414,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м ³	3	5	13,00	65,00	
		бк	ОЗМ	м ³	85		21,00	1785,00	
		бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	88	160	13,00	2080,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м ³	130	236	13,00	3068,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м ³	16	29	13,00	377,00	
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м ³	16		23,00	368,00	
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м ³	9		23,00	207,00	
		гбр	ОЗМ	м ³	48		21,00	1008,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	86	156	13,00	2028,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 245 "е"			586	619		13426,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2032-3			586	619		13426,00	671,00
2035-1	136 б	зdb	Трупи за бичене над 30 см	м ³	5		23,00	115,00	90,00
		зdb	Дърва за горене	пр.м ³	11	20	13,00	260,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м ³	5		23,00	115,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м ³	3		23,00	69,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м ³	1	2	13,00	26,00	
		бк	ОЗМ	м ³	18		21,00	378,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м ³	33	60	13,00	780,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	2	4	13,00	52,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 136 "б"			78	86		1795,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2035-1			78	86		1795,00	90,00
2035-2	140 б	зdb	Трупи за бичене над 30 см	м ³	14		23,00	322,00	594,00
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м ³	13		23,00	299,00	
		зdb	Средна техн. дървесина	пр.м ³	2	3	13,00	39,00	
		зdb	ОЗМ	м ³	20		21,00	420,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м ³	32	58	13,00	754,00	
		бк	Трупи за шперплат	м ³	10		25,00	250,00	
		бк	Трупи за фурнир	м ³	13		25,00	325,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м ³	40		23,00	920,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м ³	44		23,00	1012,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м ³	23	38	13,00	494,00	

2035-3	206 г	бк	ОЗМ	м ³	81		21,00	1701,00	408,00
		бк	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	78	142	13,00	1846,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м ³	106	193	13,00	2509,00	
		гбр	Трупни за бичене до 29 см	м ³	2		23,00	46,00	
		гбр	ОЗМ	м ³	12		21,00	252,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	29	53	13,00	689,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 140 "б"			519	487		11878,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ 2035-2			519	487		11878,00	
								594,00	
		здеб	ОЗМ	м ³	3		21,00	63,00	
		здеб	Дърва за горене	пр.м ³	7	13	13,00	169,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м ³	5	9	13,00	117,00	
		цр	ОЗМ	м ³	13		21,00	273,00	
		цр	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	36	65	13,00	845,00	
2035-3	206 г	цр	Дърва за горене	пр.м ³	49	89	13,00	1157,00	408,00
		гбр	Техн. дървесина от дърва	пр.м ³	51	93	13,00	1209,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м ³	78	142	13,00	1846,00	
		мжд	Дърва за горене	пр.м ³	93	169	13,00	2197,00	
		кл	Дърва за горене	пр.м ³	12	22	13,00	286,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 206 "г"			347	602		8162,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2035-3			347	602		8162,00	
								408,00	
		ОБЩО ЗА ОБЕКТИТЕ ПРИ ТП "ДГС Върбица"			2649	2664		60727,00	
								3037,00	